
Hochschule Name Telefon E‐Mail

Mail‐Verteiler controller‐hs@list.hswt.de

Amberg‐Weiden Frei, Nancy 09621/482‐3162 n.frei@oth‐aw.de

Amberg‐Weiden Hoffmann, Ricardo 09621/482‐3163 ri.hoffmann@oth‐aw.de

Ansbach Kandert, Kristina 0981/4877‐567 kristina.kandert@hs‐ansbach.de

Aschaffenburg Ebert, Nicole 06021/4206‐646 nicole.ebert@h‐ab.de

Aschaffenburg Floeritz, Silvia 06021/4206‐632 silvia.floeritz@h‐ab.de

Aschaffenburg Opitz, Daniel 06021/4206‐610 daniel.opitz@h‐ab.de

Augsburg Berger, Thomas 0821/5586‐3011 thomas.berger@hs‐augsburg.de

Augsburg Hofmann, Alexander 0821/5586‐3189 alexander.hofmann@hs‐augsburg.de

Coburg Fischer, Julia 09561/317‐570 julia.fischer@hs‐coburg.de

Coburg Sueren, Claudia 09561/317‐318 claudia.sueren@hs‐coburg.de

Deggendorf Schafhauser, Erich 0991/3615‐8263 erich.schafhauser@th‐deg.de

Deggendorf Weiß, Bianka 0991/3615‐203 bianka.weiss@th‐deg.de

Hof Wunderlich, Sandra 09281/409‐3037 sandra.wunderlich@hof‐university.de

Ingolstadt Arndt, Marika 0841/9348‐5220 marika.arndt@thi.de

Ingolstadt Controlling controlling@thi.de

Kempten Kattner, Romina 0831/2523‐206 romina.kattner@hs‐kempten.de

Kempten Mayerhofer von, Fridolin 0831/2523‐ fridolin.vonmayerhofer@hs‐kempten.de

Landshut Heilmeier, Christian 0871/506‐760 christian.heilmeier@haw‐landshut.de

Landshut Schmautz, Maria 0871/506‐256 maria.schmautz@haw‐landshut.de

Landshut Kosilek, Berthold 0871/506‐492 berthold.kosilek@haw‐landshut.de

Landshut Gaida, Adam 0871/506‐827 adam.gaida@haw‐landshut.de

München Döhne, Martin 089/1265‐1433 martin.doehne@hm.edu

München Martin Ayala, Francisco 089/1265‐1492 francisco.martin‐ayala@hm.edu

München Reuter, Christian 089/1265‐1422 christian.reuter0@hm.edu

München Rupp, Vera 089/1265‐1471 vera.rupp@hm.edu

München Turan, Sibel 089/1265‐1451 sibel.turan@hm.edu

Neu‐Ulm Schmid, Anja 0731/9762‐2457 anja.schmid@hnu.de

Neu‐Ulm Schuster, Philip 0731/9762‐2458 philip.schuster@hs‐neu‐ulm.de

Nürnberg (TH) Dittrich, Stefan 0911/5880‐4238 stefan.dittrich@th‐nuernberg.de

Nürnberg (TH) Haupt, Evelyn 0911/5880‐4255 evelyn.haupt@th‐nuernberg.de

Nürnberg (TH) Schmachtenberger, Andreas 0911/5880‐4413 andreas.schmachtenberger@th‐nuernberg.de

Nürnberg (TH) Wichmann, Matthias 0911/5880‐4251 matthias.wichmann@th‐nuernberg.de

Nürnberg (TH) Widlitzki, Timm 0911/5880‐4231 timm.widlitzki@th‐nuernberg.de

Nürnberg (TU) Dietrich, Jörg 0911/9274‐2012 joerg.dietrich@hof‐university.de

Regensburg Bauernfeind, Barbara 0941/943‐9796 barbara.bauernfeind@oth‐regensburg.de

Regensburg Fischer, Johann 0941/943‐1016 johann.fischer@oth‐regensburg.de

Regensburg Hammerschmid, Albert 0941/943‐1060 albert.hammerschmid@oth‐regensburg.de

Regensburg Stockner, Katrin 0941/943‐9261 katrin.stockner@oth‐regensburg.de

Regensburg, KDV Huber, Dominik 0941/943‐9324 dominik.huber@oth‐regensburg.de

Rosenheim Held, Natalie 0831/805‐2179 natalie.held@th‐rosenheim.de

Rosenheim Pfau, Yvonne 0831/805‐2259 yvonne.pfau@th‐rosenheim.de

Rosenheim Weyerer, Rita 08031/805‐2244 rita.weyerer@fh‐rosenheim.de bis Ende 06/22

Weihenstephan Gast, Ulrike 08161/71‐3740 ulrike.gast@hswt.de

Weihenstephan Klopfer, Christian 08161/71‐3345 christian.klopfer@hswt.de

Würzburg‐Schweinfurt Böhm, Christin 09721/940‐8750 christin.boehm@fhws.de

Würzburg‐Schweinfurt Fischer, Jeanette 09721/940‐8741 jeanette.fischer@fhws.de
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